O Banco de Desenvolvimento de Minas Gerais S.A. - BDMG torna público que no dia 07/07/2022,

a autoridade competente aprovou, consoante previsão do item 7.1 do referido Edital, o

descredenciamento das empresas: ABILITY AVALIAÇÕES E PERÍCIAS DE ENGENHARIA LTDA - ME;

CEZAGA ENGENHARIA LTDA - ME; ALINE MARA SILVA; BOMTEMPO ARQUITETURA E

URBANISMO LTDA - ME, no âmbito do Edital BDMG-40/2018.

Belo Horizonte, 15 de julho de 2022.